
 
 
 
 
 

 

Wrocław, dnia 09.11.2023 r.  

 
  

 

 

 

Strona internetowa postępowania 

 

Wykonawcy 

 

 

 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  
 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 

ROBOTY WYKOŃCZENIOWE POLEGAJĄCE NA DOSTOSOWANIU POMIESZCZEŃ 

OCHRONY DO OBOWIĄZUJĄCYCH PRZEPISÓW DOTYCZĄCYCH OCHRONY 

OBIEKTÓW WOJSKOWYCH ORAZ ODŚWIEŻENIU I POPRAWIENIU ESTETYKI 

ISTNIEJĄCYCH POMIESZCZEŃ BUDYNKU NR 105 

(Ogłoszenie o zamówieniu nr 2023/BZP 00444612/01 z dn. 16.10.2023r.) 

 

I. Zamawiający, Akademia Wojsk Lądowych imienia generała Tadeusza Kościuszki, działając na 

podstawie art. 260 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zawiadamia równocześnie Wykonawców, którzy złożyli oferty, 

o unieważnieniu postępowania prowadzonego w trybie podstawowym. 

 

Uzasadnienie: 

Faktyczne: 

1. Do dnia 31.10.2023 r. do godziny 10:00 za pomocą platformy zakupowej złożono oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy 
Cena brutto 

[zł] 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Termin wykonania 

zamówienia 

[dni 

kalendarzowych] 

1 

PETRO Firma Ogólnobudowlana 

Piotr Kozłowski 

56-209 Jemielno, Osłowice 43 

NIP 501-007-54-79 

590 000,00 60 70 

2 

FALTER-KRÓL Sp. z o.o. 

ul. OPOLSKA 195,  

52-013 WROCŁAW 

NIP 899-21-23-915 

498 388,26 60 85 

3 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

INŻYNIERYJNE ERA S.A. 

UL. ŚW MIKOŁAJA 19, 50-128 

WROCŁAW 

NIP 8971840735 

593 000, 00 60 70 

AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH 

imienia generała Tadeusza Kościuszki 

ul. Czajkowskiego 109, 51-147 Wrocław 

tel. 261-658-222, 261-658-110; fax 261-658-425 

 

Numer wych.: 158/2023/W 

Sprawa nr: WNP/830/BN/2023 
 



 
 
 
 

 

2. Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja: 
 

Nr 

oferty 
Nazwa, adres Wykonawcy 

Punkty w 

kryterium: 

Cena 

brutto 

Punkty w 

kryterium: 

Okres 

gwarancji 

Punkty w 

kryterium: 

Termin 

wykonania 

Łączna 

punktacj

a 

1. 

PETRO Firma Ogólnobudowlana 

Piotr Kozłowski 

56-209 Jemielno, Osłowice 43 

NIP 501-007-54-79 

50,68 10 20 80,68 

2. 

FALTER-KRÓL Sp. z o.o. 

ul. OPOLSKA 195,  

52-013 WROCŁAW 

NIP 899-21-23-915 

60,00 10 5 75,00 

3. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

INŻYNIERYJNE ERA S.A. 

UL. ŚW MIKOŁAJA 19, 50-128 

WROCŁAW 

NIP 8971840735 

50,43 10 20 80,43 

 

 

 

 

 

W związku z tym, że cena oferty, która została najwyżej oceniona, przekracza o 76.246,13 zł brutto 

kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, Zamawiający podjął 

decyzję o unieważnieniu postępowania, gdyż nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na 

sfinansowanie zamówienia. 
 

 

Prawne: 

art. 255 pkt. 3) ustawy PZP „cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba 

że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty” 
 

 

II. W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnej oferty. 

III. Zamawiający, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy Pzp, przekazuje informacje o których 

mowa w art. 260 ust. 1 pkt. na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

 

 
PRZEWODNICZĄCA  

KOMISJI PRZETARGOWEJ 
 

/podpis w oryginale/ 

…...…………………….....………...…….. 

Justyna MIKOŁAJCZAK 
 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

egz. nr 1 – a/a,  

Wyk. Lidia BRZESKA 

tel. 261-658-666 


